Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа»

тел. 8 988 273 74 56

От 04.09.2024г.
Приказ

№ 571-Д

« О создании бракеражной комиссии »

1. В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке МКОУ «Ашильтинская СОШ» создать бракеражную комиссию в составе:

1. Абакаров С.А. - председатель комиссии
2. Назирбегова Р.М. - секретарь комиссии
3. Магомедова П.М. - член комиссии
4. Магомедова П.М-дз. - член комиссии
5. МагомедоваХ.М. - член комиссии
6. Камилова У.М. - член комиссии
7. Ахмедова Х.А. - член комиссии
8. Магомедова З.М. - член комиссии
9. Магомедмирзаева А. - член комиссии
10. Малачиева Х.М. - член комиссии

2. Председателю комиссии утвердить план работы.
3. Ежеквартально представить директору отчет о результатах проведенной работы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «Ашильтинская СОШ»: I М.И.Магомедшапиев

С приказом ознакомлены: /. / Абакаров С. А.
/F. / Назирбегова Р.М.

Й Камилова У.М.
Магомедова П.М-дз.
Магомедова П.М
Магомедова Х.М.
Ахмедова Х.А.
Магомедова З.М.
Магомедмирзаева А.
Малачиева Х.М.